
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 июня 2018 г. № 1634-адм 

 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОФИЦИАЛЬНОГО САЙТА ИНФОРМАЦИОННОЙ 

ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ГОРОДА 

СМОЛЕНСКА И ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ 

ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И 

ПРИМЕНЯЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ 

«НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД», В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» 

 

  Список изменяющих документов 

(в ред. постановления Администрации города Смоленска 

от 13.05.2022 № 1267-адм) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                                       

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Смоленска, Администрация города Смоленска 

постановляет: 

1. Определить официальным сайтом информационной поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства города Смоленска и физических лиц, не 

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в сети 

«Интернет» сайт: www.smoladmin.ru.  

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям 

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на 

сайте Администрации города Смоленска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному 

развитию. 

 

Глава города Смоленска 

В.А.СОВАРЕНКО 

 


